
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

SYNDYK PROWADZĄCA POSTĘPOWANIE UPADŁOŚCIOWE ZAKŁADÓW MIĘSNYCH „EKOSŁAWA”
SPÓŁKI Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W UPADŁOŚCI W SŁAWIE, OGŁASZA PIĄTY

PRZETARG NIEOGRANICZONY PISEMNY NA SPRZEDAŻ MAJĄTKU UPADŁEGO

data dodania 2025-05-15

id ogloszenia 21315

instytucja Biuro Syndyka

miasto Sława

numer telefonu 535 112 113 

numer wydania 135/2025

typ transakcji sprzedaż

województwo lubuskie

Syndyk prowadząca postępowanie upadłościowe Zakładów Mięsnych
„EKOSŁAWA” spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w upadłości w Sławie,

ogłasza piąty przetarg nieograniczony pisemny na sprzedaż majątku upadłego, który
stanowią łącznie nieruchomości położone w obrębie miejscowości Sława przy ulicy

Przemysłowej nr 11, gmina Sława, powiat wschowski, województwo lubuskie, opisane
w następujących księgach wieczystych :

-          KW ZG1W/00013063/5 - prawo własności działki oznaczonej w ewidencji



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

gruntów nr 248/23 o powierzchni 2.218 m2, na  której  znajduje  się  budynek o
powierzchni użytkowej 1.064,14 m2,

-          KW ZG1W/00013065/9 - prawo własności działki niezabudowanej oznaczonej
w ewidencji gruntów nr 248/65 o powierzchni 67 m2,

-          KW ZG1W/00013299/8 - prawo własności działki oznaczonej w ewidencji
gruntów nr 248/67 o powierzchni 1.730 m2, na  której  znajduje  się  budynek o

powierzchni użytkowej 1.077,08 m2,

-          KW ZG1W/00013435/4 - prawo własności działek oznaczonych w  ewidencji
gruntów nr 248/49, 248/53 i  248/54  o  łącznej  powierzchni  2.769 m2,

-          KW ZG1W/00013906/7- prawo własności działek oznaczonych  w  ewidencji
gruntów nr 248/22  i  248/64  o  łącznej  powierzchni  6.928 m2,  na których znajduje

się budynek o powierzchni użytkowej 3.224,00 m2,

-          KW ZG1W/00014903/3 - prawo własności działek oznaczonych w  ewidencji
gruntów nr 248/55  i  248/56  o  łącznej  powierzchni  4.055 m2,  na których znajdują
się dwa  budynki  użytkowe  (oczyszczalnia  z  kotłownią i była transformatorownia) o

łącznej powierzchni użytkowej 248,22 m2.

Cena wywoławcza przedmiotu sprzedaży wynosi 2 500 000,00 zł (dwa miliony
pięćset tysięcy złotych), wadium 250 000,00 zł (dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych).

Podana cena jest wartością netto i zostanie powiększona o obowiązujący w
momencie przeniesienia własności należny podatek VAT za wyjątkiem sytuacji, gdy

sprzedaż danego składnika masy jest zwolniona z podatku VAT.

Warunkiem udziału w przetargu jest złożenie do dnia 23 czerwca 2025 r.  pisemnej 



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

oferty kupna  przedmiotu  sprzedaży, za cenę nie niższą od ceny wywoławczej, w
zamkniętej kopercie z napisem „Przetarg - ZM Ekosława sp. z o.o. - NIE OTWIERAĆ”

wraz z potwierdzeniem wpłaty  wadium na rachunek masy upadłości nr  81 1090 1290
0000 0000 2902 8983.

Otwarcie i rozpatrzenie ofert nastąpi w dniu 25 czerwca 2025 r. o godz. 12.00 w
siedzibie syndyka w Mirocinie Górnym 26, 67-120 Kożuchów.

 Opis majątku oferowanego do sprzedaży,  jak  również szczegółowe zasady
udziału w przetargu  zawiera Regulamin przetargu dostępny w siedzibie syndyka

po wcześniejszym telefonicznym umówieniu spotkania pod numerem telefonu
535 112 113  lub wysyłany po zgłoszeniu zapotrzebowania na adres e-mail syndyka:

kancelaria@consensus-odszkodowania.pl


